□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

恒康医疗集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

首次公开发行或再融资时所作承诺
实际控制人阙

文彬先生

避免同业竞争

的承诺

2007 年 07 月 20

日
长期有效 严格履行

其他对公司中小股东所作承诺 本公司

1、公司可以采

取现金、股票或

者现金与股票

相结合的方式

分配利润，利润

分配不得超过

累计可分配利

润的范围，不得

损害公司持续

经营能力。2、

如无重大投资

计划或重大现

金支出事项（募

集资金投资项

目除外）发生，

公司最近三年

以现金方式累

计分配的利润

不少于最近三

年实现的年均

可分配利润的

2012 年 07 月 25

日
长期有效 严格履行

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司永道医疗于2013年6月分别收购德阳美好明天医院、资阳医院、蓬溪医院，收购价格

分别为1500万元、2500万元、8000万元，收购中承诺约定，转让人自收购之日起的第一年的净利润分别不

低于400万元、600万元、2000万元。经过公司财务部门核算，前述三家医院第一年实现净利润分别为398.99

恒康医疗集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

万元、675.28万元、1931.02万元，该数据在经会计师事务所审计后，公司将按合同约定，督促转让方履

行合同约定。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
12,774,11

7
2.90%  393,507  -317,800 75,707

12,849,82

4
2.07%

3、其他内资持股
12,774,11

7
2.90%  393,507  -317,800 75,707

12,849,82

4
2.07%

   境内自然人持股
12,774,11

7
2.90%  393,507  -317,800 75,707

12,849,82

4
2.07%

二、无限售条件股份
427,687,8

83
97.10%

175,791,2

93

175,791,2

93

603,479,1

76
97.91%

1、人民币普通股
427,687,8

83
97.10%

175,791,2

93

175,791,2

93

603,479,1

76
97.91%

三、股份总数
440,462,0

00
100.00%

176,184,8

00
 -317,800

175,867,0

00

616,329,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经2014年1月26日公司第三届董事会第十六次会议审议及2014年2月18日公司2013年年度股东大会审

议通过了《关于2013年度利润分配的议案》，以公司总股本440,462,000股为基数,向全体股东每10股送红

股4股，并派1元人民币现金 （含税），分红前本公司总股本为440,462,000股，分红后总股本增至

616,646,800股。2014年3月25日，公司第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关于回购注销部分限制

性股票的议案》，同意公司回购注销已授予尚未解锁的部分限制性股票，共计317,800股，公司总股本由